UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STC-QLNS                  Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Nghị quyết số 74/2022/QH15

ngày 15/11/2022 của Quốc hội

          Kính gửi:

                         - Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

                         - UBND xã, phường, đặc khu.

 Thực hiện Công văn số 1018/UBKTTC15 ngày 16/9/2025 của Ủy ban

Kinh tế và Tài chính về việc đôn đốc gửi báo cáo theo yêu cầu tại Công văn số

783/UBKTTC15 về báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 74/2022/QH15

ngày 15/11/2022 của Quốc hội.

 Để có cơ sở tổng hợp báo cáo theo đề nghị của Ủy ban Kinh tế và Tài

chính, Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ

khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số 74/2022/QH15 ngày

15/11/2022 của Quốc hội đảm bảo theo đề cương báo cáo kèm theo Công văn số

783/UBKTTC15 ngày 30/7/2025 của Ủy ban Kinh tế và Tài chính, có văn bản

gửi về Sở Tài chính trước ngày 19/9/2025. Mọi sự chậm trễ ảnh hưởng đến

công tác tổng hợp, báo cáo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương chịu

trách nhiệm trước UBND tỉnh, Chủ  tịch UBND tỉnh.

 Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở;

+ Website;

- Lưu VT, QLNS.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

Nguyễn Minh Tài

		2025-09-17T11:11:24+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-09-17T11:06:25+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-09-17T11:15:01+0700

		2025-09-17T11:14:50+0700

		2025-09-17T11:14:50+0700

		2025-09-17T11:14:50+0700

		2025-09-17T11:15:12+0700